
UCHWAŁA NR XLVI/398/16  

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 
z dnia 28 listopada 2016 roku 

          

 

  w sprawie zmiany załącznika do Uchwały Nr LXIV/1003/13 Rady Miejskiej  
w Bogatyni z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i przedłużenie umowy 
dzierżawy 

 
 

                       Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2016 roku poz. 446) w związku z art.37 
ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. 
Dz.U.  z 2015 roku poz. 1774 z późn. zm.) Rada Miejska w  Bogatyni uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
                  Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Bogatyni Nr LXIV/1003/13 z dnia 29 maja 

2013 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 2 
 

                     Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
                     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 
§ 4 

 
                     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
                     01 listopada 2016 roku. 
 
 
 
 

 


